1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Terça-Feira
04-10-2011 - Nº 173

ATOS DA CORREGEDORIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 179/2011
O DESEMBARGADOR PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 18ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei; e
CONSIDERANDO a designação do Juiz do Trabalho Substituto MARCELO ALVES GOMES para
participar da abertura do 1º WORKSHOP DE ESTATÍSTICA E EXECUÇÃO ESTRATÉGICA DA
JUSTIÇA DO TRABALHO no dia 20 de junho de 2011, em Brasília, conforme PORTARIA TRT 18ª
GP/DG nº 047/2011,
CONSIDERANDO, ainda, a presença do ilustre magistrado na solenidade de premiação nacional
promovida pelo Conselho Nacional de Justiça e Tribunal Superior do Trabalho no dia 20 de junho de
2011, em Brasília, onde a Vara do Trabalho de Ceres, da qual o Juiz é auxiliar fixo, recebeu prêmio na
categoria Conciliação,
CONSIDERANDO, por fim, que o Juiz MARCELO ALVES GOMES encontrava-se de férias no período
de 16 de junho a 17 de julho de 2011.
R E S O L V E:
Suspender as férias do Juiz do Trabalho Substituto MARCELO ALVES GOMES no dia 20 de junho de
2011.
Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 04 de outubro de 2011.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Mário Sérgio Bottazzo
Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 193/2011
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº
3022/2011,
R E S O L V E:
Designar o servidor EUZÉBIO LEMES DOMINGOS, Técnico Judiciário – Área Administrativa, lotado na
Escola Judicial deste Tribunal, para participar do 3º Fórum de Educação a Distancia do Poder
Judiciário, a realizar-se em Brasília-DF, autorizando o respectivo deslocamento, no período de 23 a 26
de outubro de 2011, bem como o pagamento das diárias devidas.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 3 de outubro de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

         ANO V - NÚMERO 173 - GOIÂNIA - GO, TERÇA-FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2011

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Terça-Feira
04-10-2011 - Nº 173

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 194/2011
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo  nº
2889/2011,
R E S O L V E:
Retificar a Portaria TRT DG nº 177/2011, no tocante ao cronograma das viagens para entrega de
materiais de consumo e permanentes nas unidades localizadas no interior do Estado, conforme a
seguir:
ONDE SE LÊ: “10 a 11/10/11 – Catalão e Caldas Novas”;
  “13 a 14/10/11 – Goiatuba, Itumbiara e Quirinópolis”
LEIA-SE: “ 13 a 14/10/11 – Catalão e Caldas Novas”;
  “10 a 11/10/11 – Goiatuba, Itumbiara e Quirinópolis”.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 04 de outubro de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2011
Contratação de empresa especializada para prestar os serviços de manutenção corretiva, por
chamada, em cadeiras e poltronas deste Tribunal, de acordo com as especificações e condições do
Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 18/10/2011, às 10:00 horas
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2011
Contratação de empresa especializada para prestar serviços de manutenção preventiva e corretiva
para 01 (um) elevador da marca OTIS com capacidade de 420 (quatrocentos e vinte) quilogramas e
lotação para 06 (seis) pessoas, no Foro Trabalhista de Anápolis, situado na Rua 14 de julho, nº 971,
Centro – Anápolis, conforme condições e especificações do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 18/10/2011, às 14:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO
ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO
TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ
nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE
POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-10-04T15:37:40-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022